
 

                                              
                                            
 

                                            
 

MC Medical, Inc. 

お客様各位 

平成 25 年 2 月吉日 

エム・シー・メディカル株式会社 

 

九州支店 移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡大にともない下記のとおり九州支店を移転する運びとな

りましたので謹んでご案内申し上げます。 

これもひとえに日頃のご厚情の賜物と深く感謝致すとともに、より一層の業務の向上

を図り皆様のご期待にお応え申し上げたいと存じます。 

何卒一層のご愛顧ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
移転先 新住所  〒812-0041 福岡県福岡市博多区吉塚 8丁目 5番 75 号 

 
新電話番号     092-624-4100 

          新ファックス番号  092-624-4110 

 

移転先 業務開始日 平成 25 年 2 月 12 日（火） 

 

                       【九州支店案内図】 

■交通アクセス 

JR「博多駅」方面、JR「吉塚駅」方面、 

地下鉄恵比寿駅方面、地下鉄「千代県庁 

口」方面、「福岡空港」方面からバス 

■ 「堅田橋」「豊二丁目」下車後、徒歩約 

5 分 

 

 

 

 


